
D OA - 0100 25 , ‚035: 20e

Uchwała N r(3 ..(12023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ZS 0114P 2023 roku

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego
w związku z realizacją projektu w ramach Komponentu E2.1.2 — Pasażerski tabor kolejowy,
dofinansowanego ze środków KPO.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 62 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa

Opolskiego przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca

2005r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021r. poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

*1
Upoważnia się:

1. Andrzeja Bulę — Marszałka Województwa Opolskiego;

2. Szymona Ogłazę — Członka Zarządu Województwa Opolskiego,

do łącznego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego w związku z realizacją
projektu w ramach Komponentu E2.1.2 — Pasażerski tabor kolejowy, dofinansowanego ze środków

KPO.

2

Oświadczenia woli, o których mowa w § 1, odnoszą się do realizacji projektu w ramach Komponentu
E2.1.2 — Pasażerski tabor kolejowy, dofinansowanego ze środków KPO, a w szczególności do złożenia

wniosku do Centrum Unijnych Projektów Transportowych.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura u v

Zbigniew Kuba lańca ............................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ....................................................


